

סימני מסחר

משרד גורניצקי הוא מהמשרדים המובילים בישראל בתחום ההגנה על קניין רוחני, עם צוות מקצועי בעל למעלה מ-25 שנות ניסיון בליווי משפטי ועסקי של חברות מסחריות מהמובילות במשק.

הצוות המשפטי בתחום הקניין הרוחני מיעץ לחברות ממגוון הסקטורים במשך כיצד להגן על נכסי הקניין הרוחני שלהן באמצעות רישום פטנטים, סימני מסחר, מדגמים, זכויות יוצרים ושמירה על know-how וסודות מסחריים ומסייעת במיפוי, בניית אסטרטגיה, רישום ואכיפה של נכסים אלה.

פרקטיקת הקניין הרוחני מלווה חברות מובילות בארץ ובעולם מסקטורים מגוונים - טכנולוגיה, רכבים אוטונומיים, אנרגיה, בניית אתרים ומדיה, ריטייל, תעופה, טקסטיל ואופנה, ביטוח, נדל"ן, תשתיות, תקשורת, מכשור רפואי, קוסמטיקה, פארמצבטיקה ועוד, ומעניקה ייעוץ שוטף ומעטפת מלאה לחברות בתחום הקניין הרוחני.

בין לקוחותינו ניתן למנות את **איתן מדיקל, תומגרו, סולארדג' טכנולוגיות, אבן קיסר, Openweb Technologies, כתר מוצרים לבית ולגן, אלקטרה, מטריקס איי טי ועוד.**

כחלק מהשירותים שלנו בתחום הקניין הרוחני אנו מיעצים ליזמים וחברות כיצד להגן על הטכנולוגיה וההמצאות שלהם ומלווה אותם בשיתוף פעולה עם עורכי פטנטים החל מכתובת בקשת פטנט פרוביזורית provisional patent application המשך בהגשת בקשת הפטנט באמצעות אמנת ה PCT ובשלב הרישום המדינתי, והמשך בהגנה ובאכיפה של הזכויות בנכסים אלה מפני העתקה והפרה. ייחודיות המחלקה מתבטאת באנשי מקצוע המלווים במשך למעלה משני עשורים יזמים מתחילת דרכם תוך מתן הסברים בהירים למושגים השונים והסבוכים בענף זה תוך שמירה על דדליינים והקפדה על מענה מהיר ונגישות ללקוחותינו.

בתחום סימני המסחר ניכר כיום כי חברות נדרשות להגן יותר מתמיד על המותג שלהן, המהווה את האופן שבו חברה מתקשרת עם הלקוחות, ממצבת את המוצרים, את המוניטין ואת התדמית שלה במדינות המגוונות. הייעוץ המשפטי של מחלקת הקניין הרוחני כולל ליווי החברה משלב ההקמה ובחירת המותג, תחזוקה וחינוך לפרטפוליו הקיים וייעוץ שוטף לגבי סימני המסחר הקיימים על-מנת להרחיב את ההגנה עליהם לתחומים נוספים אליהם מתפתחת החברה ולשווקים וטריטוריות חדשים שנפתחים בפניה.

בין היתר אנו מיעצים ללקוחותינו:

- בבחירת סימן מסחר כשיר לרישום ושונה משמות המתחרים מיד עם שלב ההקמה.
- בבדיקה ובחירה של סימנים חדשים לאורך כל חיי החברה, לרבות בעת השקת מוצרים או שירותים חדשים ובעת הקמת אתר ובחירת הדומיין.
- בביצוע חיפוש מקדים כדי להימנע מאימוץ סימן מסחר שכבר נמצא בשימוש על-ידי צד שלישי;
- רישום סימן המסחר בכל המדינות בהן פועלים;
- באכיפה והגנה במקרה של הפרה על ידי צד שלישי, עיכוב סחורות על-ידי המכס או קריאת תיגר על-ידי המתחרים בבית המשפט ובפני רשות הפטנטים בכל ענפי הקניין הרוחני – פטנטים, מדגמים, סימני מסחר, זכויות יוצרים, דומיינים וסודות מסחריים.

- ניהול משא ומתן וניסוח הסכמי רישוי licensing, הסכמי הפצה והסכמי דו קיום לסיום סכסוכים ותביעות בשל הפרות קניין רוחני.

- כתיבת חוות דעת וביצוע בדיקות נאותות Due Diligence לפורטפוליו הקניין הרוחני במסגרת עסקאות השקעה, M&A, או רכישת חברות לפטנטים, מדגמים, סימני מסחר, זכויות יוצרים, know-how ושמות מתחם של החברה.

הגישה הרב-תחומית של משרד גורניצקי והניסיון הרב הן בייצוג בתחום הקניין הרוחני והן בתחומי משפט משיקים כגון הליטיגציה, המשפט המסחרי, וההבנה המעמיקה בטכנולוגיה מאפשרים למשרד להעניק ללקוחותיו ייצוג משפטי סינרגי, מקיף, יעיל ומוצלח.

אנשי קשר



שירלי גל
שותפה